05
100.00% 0 0 0 0 0

718,851,2

05
71.68%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
718,851,2

05
100.00%

283,950,6

17
0 0 0

283,950,6

17

1,002,801

,822
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年3月7日向控股股东宁夏中银绒业国际集团有限公司和中信证券股份有限公司非公开发行股票283,950,617股人

民币普通股，锁定期三年，实际流通日期为2017年3月19日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司2013年第一次临时股东大会审议通过，并经中国证券监督管理委员会《关于核准宁夏中银绒业股份有限公司非公

宁夏中银绒业股份有限公司 2014年半年度报告全文

33

开发行股票的批复》（证监许可[2013]1472号）核准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   非公开发行的股票已于2014年3月18日登记到账，3月19日在深圳证券交易所挂牌上市，锁定期三年，实际流通日期为2017

年3月19日。非公开发行完成后，公司股份总数变更为1,002,801,822股，其中有限售条件股份283,950,617股，无限售条件股

份718,851,205股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期后公司按照中国证券监督管理委员会《关于核准宁夏中银绒业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2013]1472号）的文件，于2014年3月7日实施完成2013年非公开发行股份方案，共计发行股份283,950,617股新股，募集资金

净额2,274,008,406.13元，新增股份性质为限售流通股，限售期3年，自2017年3月19日可以实际流通。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年8月13日实施完毕2013年度权益分配方案，向2014年8月12日交易结束后登记在册的全体股东每10股送3股转增5

股，并派1元现金，权益分派结束后公司股份总数增加802,241,459股，股份总额变更为1,805,043,279股。

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 送股 公积金转股 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 283,950,617 28.32% 85,185,185 141,975,309 227,160,494 511,111,111 28.32%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 283,950,617 28.32% 85,185,185 141,975,309 227,160,494 511,111,111 28.32%

其中：境内法人持股 283,950,617 28.32% 85,185,185 141,975,309 227,160,494 511,111,111 28.32%

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 718,851,205 71.68% 215,655,361 359,425,602 575,080,963 1,293,932,168 71.68%

1、人民币普通股 718,851,205 71.68% 215,655,361 359,425,602 575,080,963 1,293,932,168 71.68%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,002,801,822 100% 300,840,546 501,400,911 802,241,457 1,805,043,279 100%

宁夏中银绒业股份有限公司 2014年半年度报告全文

34

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2013年底股份总数为718,851,205股，全部为非限售流通股。2014年3月公司非公开发行共计发行股份283,950,617股，股份性

质为限售流通股，限售期36个月，上市流通日期为2017年3月19日，募集资金净额2,274,008,406.13元，完成后公司股东权益

显著增加，资产负债率降低明显，发行完成后股份总数为1,002,801,822股；2014年8月13日公司实施2013年度权益分派，向

2014年8月12日交易结束后登记在册的全体股东每10股送3股转增5股，并派1元现金，公司增加股份802,241,457股，其中有限

售条件的股份增加227,160,494股，无限售条件股份增加575,080,963股，截至本报告披露日股份总数为1,805,043,279股。

二二二二、、、、公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 17,103
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

质押或冻结情况